Este documento es una representación impresa de un CFDI

F0000011885Factura :

Pago en una sola exhibición

ORIGEN

DESTINO

03/07/2014

CFDI

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

15.00 Flete 47.60 714.00No aplica

86.00 Maniobras 0.20 17.20No aplica

Total

RET. IVA

Subtotal 731.20

OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 63/100 M.N.

819.63

-28.56

Vinos y licores. Factura-231082-231467 Sustituye la 
factura-F0000011884

Cajas: 15

Peso : 86 Kg

Fecha de Embarque 24/06/2014

116.99IVA AL 16%

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: